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ENFO‘RME PRELIMINAR DE VERlF!CACIéN DE REQUISITOS HABILITANTES Y EVALUACION

REFERENC[A PROCESO NOTT DE2025

._ _O_BJETO: CONTRATAR LA- PRESTACION DEL: SERVE__(_._‘._I_O DE AUMENTACION PARA E.A ATENC ON Y':'

ACOMPANAM!ENTO ‘DIURNO  PARA PERSONAS MAYORES: EN! LOS CENTROS: VIDA
GERONTOLOGICOS DEL DlSTRITO ESPECEAL DE CEENC%A Y TECNOLOGIA DE MEDELLEN

1 PROCEDIM!ENTO DE LA CONVOCATORIA ?UB& CA o
.' 'EI proceso fue pubhcodo en lo pogm Web de Ic: empresc en eI menu de comrc’fcmowes el dia _.
1 1 de cbrll de 2025 conlas cond1c1ones espec ﬁcccaones tecmcos y cnexos respec’r vos

= ."Los observc:oones alos Termmos de condtcnones fueron rec:bldcs hos’rc e '22 de cbn de 2025 hasta _
- las 10:00:0m:;y se dio respuesfo ‘ailas observccnones_ medlome oﬁcno pub ucodo en: !c pagma :
j-'_web de io Enﬂdad el dlCl m[ercoles 23 de felel] de 2025' S - S SR

LHE oho 25 de czbnl 2025 se reoltzo lo cxperturc: de lcs propuesTos conforme c conducmnes dcdes &n los :
o -’rermmos de referencno tal como'se de‘rc:llo a conhnucsmon T : :

1 RS B OR'GINM. -COP'AQ .'F.ECHM’:}' : 'PROEGESTA: i 'POHZA'ASE.G.URADORANO | oservacio
" PROPONENTE | RAD . .| = FOLIOS -|. FOLIOS | " "HORA - S UUVALOR T
. o B i ] ] e ECONOMICA SR T . NES
R L L e e - i) e oo
| PIMIENTAY. . | 22279 | 846 7| 846 ;_25/04/2025, $6927 870.750° __-t:Péﬁzc-de seriedad N ° Neie daitia
CATERING S‘A'S_ T R . 11 24 am- : -r__-:--.-_4?5’6:4_1_52_'sprc’;’me‘{ic‘cnc de |- USBJ
R e R R B L seaures Por $693.1 53,3861 |
| CENTRO - | R2278 |. 303 | 303 . _'25/04/2025 | $6:676:451.584 1. poiiza de serieddd K ® 540- _
CUCEMPRESARIAL | oo by eamt | e gesnannsaeey o | ACia USE
OUEDUCATIVO L e i 'Asegurcxdorc Solidana pér |ooeen 38
| CORPOCEMPED | o' | o A 3.' 569315313630 | o Orehivos.
CUTSAWUD | R-2280 | Hasta 2347 N/A - i 25/04;2025 o3 5758377.437 17 poli deseriedad RUP dle
| MERO2025 | | e Eam e Ne4258116 Suramenicant de | - ambos
- R TR S IR ESRTTER B '3-:'Segurospor$693153136 proponentes
o i e 1 sin foliar.
CAdjunta -
memonc UsB
conRUP.

- ‘Conmutador: 511 75 0S

e -Temendo en cuento lo dlspues'ro en los ’rermlnos de condﬁczones se recilzo e! cnchss de-las -
L propuestas presentadas vy rodnccdos, en Ios ospecfos Jundncos f“ ncnaeros y ‘recnlcos como se
S .descnbe a c:on’r:nuocnon L R : CRE . :

- juidicos, financieros y técnicos, requieren su total cumphmlenfo ol como esté establecido en 165
- términos 'y -segln -éste informe: preliminar, e} oférente debérd’ revisar,. -cudles-pueden - se. :
e subscnodosycuoles son msubsonob[es lo cucldaré ugcrclnhcbmfcrfodc fa oferfc SRR

2 VEREFICACION DE REQUISITOS HABILI'&'ANTES

G _Conformeo Io es?cbtecndo en ios ’rermlnos de condxczones de este proceso se procedxo a rec:! izar
.+ la verificacién sobre la capacidad juridica, copcmdod fmonmerc, y.copacidaditécnica delos ©
- oferentes, de ‘acuerdo ¢l cronogromc: de{ proceso de seleccxon de conformxdod con el
' ..'_-:S|gmen‘rede%olle . ST Ll TN -

o Ednﬁcro El Sacatm Carrera 50 N°44 27

© . Medellin ~ Colombia ... .. .

© . wwwmetrosclud.gov.co
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Oiwrea de
Cienela, Tmulonla elnﬂmchﬁn

A REQUiSETOS DE ORDEN JURSDICO

'Los requasnos iegcﬁes de Ics propues’ros recnbidos fueron evc:luc:dos ‘por o Dnrecforc de
Con’rrm‘c:cnon el profemonol Especmhzcdo Y por la Of|<:|ol de. Cumphmten?o de Scrlof*f '

Segun mformes cmexos de evoiuocnon que hocen par’re del expedlen’re, encon’rrondo lo o
sigweme ' A Lo R SR, T

RAZONES POR LAS. CUALES_" )

PROPUESTA |

PROPUESTA | -

CENTRO EMPRESARIAL © o0 X
EDUCATIVO coa?ocewsa_ e

'RAZONES POR LAS CUALES

| _fé_f_éé’éuésiﬁ(f |

JURIDICA .+~

3 UTSALUD METR02025 Loox e

'CONDICICNES DEL SARE.AFT b

RAZONES FOR LAS CUALES

JURIDICA

. RAZONES POR LAS CUAL
“JURIDICAS : A
- CUMPLE . NO

_:EJURIDICA |

2 |CENTROEMPRESARIAL | X' |

Educqﬁvq’ CORE_O.CE_MPED :

RAIONES FONAS CUALE

| PROPUESTA | - '-iJURIDlCAS

cumee | | JURIDICA
i Presenta cmbos cer?rf' ccdos
o pero debe subsanarel de o
T AMBROSIA EMPRESARIAL'S.AS - _
por modificacion en el formato. | - -

3 UTSALUD METRO2025

P[MIENTA Y CATER!NG S.AS _ ” HABILITADO -
CEN?RO EMPRESAREAL EDUCATIVO CORPOCEMPED S HABILITADO
o lﬂ' SALUD METRO2025 S R = NO HABIL%TADO

i-_'.Los proponenfes Gmenormenie cfrczdos debercn subsc:racr Ios reqwss’ros, por escn?o rodlcodo en el i
.:Cemro Admmis’rrc:c:zon Documenfc! Cara'era 50 No 44 27 conforme cronograma '

- defncao B Sacatm Carrera 50 N° 44—27 e
Conmutador: 511 7S 05 PR

i o iy
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" Conmutador: 51175 05

A!caldla de Mede}Em L
: Dleo g sl
: cmnch Tc«:nu!ngmlnnomlon S

~B. REQU!SITOS DE ORDEN FINANC!ERO

: '.Los requssnos f inancieros de lcs propuesfcs reC|b|dos fueron evc!ucdos por el arsa f nonczerc de la
o ES.E METROSALUD, - quien venf;cc la documen’roc:lon v ‘los’ indicadores de orden financiero,
- solicitados por Ia enfidad en los ‘rermmos Y oporﬁ‘odo por e proponen%e dando como resy; fcdo !o
'-ssguneme--- S e S :

© |PROPUESTA  RAIONSOCIAL  |cumpie ),
1 | PIMIENTAY CATERING SAS | - . | -

i No se_puede reohzcr evo!uacaon a !o propues?o dado
queia: mformcc;on Fncnmerc delahexs 6o ;
- ccncuerdc conel es%cdo de satuacxon fmanczera G
o dlCaembre'-SE'de 2024 : R .

B TR e - :Ver.;-mfor_me_fmancaero-_-...- E
| 2 |cenrro EMPRESARIAL . /|- X e

~7... | EDUCATIVO CORPOCEMPED | -
3 .| UT SALUD METRO2025 .

R PIMIENTA Y CATERING_S.A-.S
CENTRO EMPRESARIAL EDUCATIVO! CORPOCEMPED
- UT SALUD METRO2025 :

o HABILITADO
- HABILITADO-

C REQUESITOS DE ORDEN TECNICO

o ._Uno vez reollzodo la evotuccuon jUI‘IdiCG y fzncmcnero y conforme c'lo esfobleodo en ios t&rminos de
“ . referencia; se- verifica . el .cumplimients: de' lds condicione: ccrocfenshcas ?ecnacos ‘como s&
" detallaenos mformes aNexos'a es’re mforme de evoluoc:o B : '

"'---'NOTA ei pro;)onenfe debera rewsar Ios documen‘}os anexos denommude icz EVALUAC N '
B - TECNICA y EVALUACION VEH[CULOS de esfos subsanar'c'adc uno de Eos aspec%os soixcniados por :
'Ios eva!uadores S S : o . '

n _PIMIENTA Y CATERING SAS. "~ NO HABILITADO
CENTRO EMPRESARIAL EDUCATIVO CORPOCEM?ED | . NOHABILTADO
_UTSAIUDMETRO2025 | NORABLTADO

' Edifico £l Sacatin - Carrera 50 N0 44-27 B

-_Medenm - Cc:!ombna

. vwwmeiosdludgovco
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" Akaidia de MedeEhn S,
Disrrads o o
CIemla,Tecnal_ouhu_llnnmnFén R

SEXPERIENCIA i
clorenScianos _

-100% = 4.869
60% = 2921

 PROPONENTE: PIMIENTA. Y: CATERING 3. A S

| _No e : e S '3"CO_D|_GO_1'_'_ | e e .:. ..CUMPLE_/N- . -
| N°| RUP | INTEGRANTE | CONTRATANTE ' OBJETO- | UNSPSC | SMIMV | O | OBSERVACION

Ei contro%ustc PR
--compromete ST
Sl comen e | sora1700.
o RN it ol i contratante al | - 80141700.
_ | ewentay | SEREROND. - suminsiode | saisién. |
| carering | TEAREEED aimeniocloning ggisizoo [ | T
7 S.AS g : épgegcrcc )Oi"ﬁ\/ 93341500 i DEE . o CUMPLECON LA
o e CONS. 50192700, | o L EXPERIENCIA 1|
Aitutivoen o s S o
~ gimuerzosy -| 90101700, | 2878901 - CUMPLE 1 pspecimicA |-
Tcomidas, .que | 90101600 5 s OBJETO :
ssatisfaganelas ) ot e o R I
slrnecesidades i
e dlimentarics de | A
aguerdo conla
E normcﬂvo
“vigente
RS e e SUmiINiSTrar

A A cl:men’ro;cuon S s
R R o ARGl
|- PIMIENTA Y "?S!?,TERggi DE oper%hwdcd de| -:_-_.80141700.::-_._. : AT
' '-CATEREN_G' '.CIENCiA Na fiuerz,q DLTJbliCQ 600;"- B Rt TR S
S asecretaria | - ol Al
SAS -_TEC.NOLOGIA £l gi/e segyridad y ".!85]5]700“ Cariar | CUMPLE C%;APPEL}S;%T]ALA
L INNNOVACION| - convivencia: | 93141500 | 477437 | CUMELE . EAF

S sototz00, | e QRIETIO
e 90101600 | Lo e
3 22 e confratistase [ _ . )
deComfenoico G P T T e
SAntioguicia. 80141_7_00,_:--:: T D S e ‘
o presiorel | sa131600. | -
Csuministro, | 785151700 | L EEEEN _
: S iczbo;cc on, 7931415800 ) el © e L CUMPLECON LA
o o ogisticay. i “ . S Rnimohy )
: LCCR Yegol- 50192700 | S - EXPERIENCIA
: : : en’rre ade 580 Gl - '
'%ﬂiﬁfgg COMFENALCO serv;gos Saros. | © 90101700, | 426268 1 CUMPLE 1 “eepecimca -
SRR UANTIOQUIAT o deralmuerzos, - 90101600_._'-'-' L U OBJETO
SAS T TR refflgenosomo e T B et
S e pmenios :
Sicentros vida |
i-gerontologi cos SR
~delDistrite de
T Medellinien:
S virtud del
Jotiicontrato
1:4600101274:de

| EXPERIENCIA ©© 0
- Vdloren Salarios:
S 100% = 4,869 _
i % =292
:PROPONENTE_ Centro 'Empfesuﬂul Educahvo CORPOCEMPED

gdarao Ei Sacatm Carrem 50 Ne 44 -27:
Conmutador: 511 75050 : S s
Wedeli:n—Colomba L S -
- S - www.mefrosalud.gov.co

Pdgma_-f&dc:' ;



 Metrosalud.

Alcaldla do Medeltm

Ceve de

Caencia chr:ologmclnnmmn -

o NP

Ne
-_RUP;{

INTEGRANTE.

CONTRATANTE|

_oBIETO

| cumpeno |

T SMLAY | CuMPLE |-

OBSERVACION

@

- Centro

-Empresarial
“Educative
CORPOCEMP,

DISTRITO DE

MEDELEIN- -1

SECRETARIA- DE
~ SUMINISTOS'Y
SERVICIOS

AT@nCio’h-ihTégrc! S e T
SB0T4T700: e
BE1517007
93141500 87268
S50192700. 7 S
L P901017000

90101600 1L

SO PETSONGS .
S mayoresen’
omodelo:

insti Tumonchzado
- detarga

es‘foncio-colonio
. Belencito: .

- cuwete

L CUMPLECON

LA

EXPERIENCIA

ESPECIFICA -
OBIETO

71|
| Empresarial

| Educative
S [CORPOCEMP

-, Centro

ED

UNION .

TEMPORAL | -

-ATENCION -
INTEGRAL 2021

- estancia-colohia
|- Belencito

Atencionintegral
QI PeIsoNgs.. |
Cimayoresen i
S nOdElo
institucionalizads
- dedargaio:

Prasicoion de -

931316000 [ Lo

85151700 | 3.132.96 .
93141800
LB0TS2700.
S SOTOTZ00
190101800 e

80141700, |

L CUMPLE

| CUMPLECON

. LA : :
EXPERIENCIA -
ESPECIFICA

| OBJETO CON

UNAS
PARTICIRACIO
NDEL75% .

77
“ .- Empresarial’
S Educativo -

CHCORPOCEMP

s Centro

DSTRITG

ESPECIAL-DE LA| -

CIENCIA
TECNOLUIGIA i

| INNOVACION
‘| “DE MEDELLIN

-servicios de
promocion,’
prevencm y
asistencia para
o superacion:del:
nesgo socialide:
“personas
mayores del
“Municipic de -

180141700
| 931316000
185151700 |
LOBT41500 |
50192700, 1.

- 90101700: |
S -59O1016OO; '
S Mede!hn L01e2 L

277423

| ocumete |

[ CUMPLECON

LA
EXPERIENCIA
ESPECIFICA -

| csEro con

UNAC

| paRTICIPACIO
| NDEL49%

_ EXPERENCIA.

- VdlorenSalarios

o 100% = 4869
0% =921

= PRO?ONENTE UT SAWD METR020 5

e -

N

RUP

|NTE¢R‘ANTE

CONTRATANTE|

osiEo. | ©

- CUMPLE/N -
Ot |- OBSERVACION

| ] ur'sALup
o '56":

METRO2025

- DISTRITO -
'ESPECIAL DE
CIENCIA
TECNOLOGIA E
INNOVACION
DE MEDELLIN®

suministros de-..
alimentos para:| s
Jos-eventds-en:
los que parficipa
la fuerza publica
~yla secretaria:
de seguridad y
convxvenmo

1 93T4]

80141700,
193131600
881517000
: 500
1501927000
90101700, |
90101400 |

79963

- CUMPLE cywpieconia

EXPERIENCIA

| ESPECIFICA

OBJETO

Edificio- .El.'Sac'a'tlh' < Carrera 50 No 44-27

~Conenutador: 511-75 05
Medellin - Co%ombla
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,AEcaIdtade Medelin '_ o

h [
Clcncla.thnolonlaclnﬂmcfén RO

1 UTSAWD | . DISTRIO. | Simentos para 180141700 4 &0 ) I B
sz METROZOZS e |95 due parlicipa 93131600 | 364779 | CUMPLE cumpLECONLA
§ T _ < CIENCIA - [la fuerza poblicay asys1700 | ST

. 85151700 S Lo | EXPERIENCIA -
“| TECNOLOGIA £| Y.la secretaria|. - S R R ICA
| NNOVACION | Seseguidagy | 93141500 | R e

o MEDELUN. convivengio | 50192700, | . .l OBJETO

: 90101700, | S
o o P0101600: |

T T SumiAsio de T B e
|| ursawp | eueresa | SITEDISECN | go1a1z00. | 101850 | U e
3 8 METR_02°_25 SOCEM DEL" | refrigerios segun| 193131600, " [ CUMPLE - |~ \iple CONLA
1o CESTADO ggﬁg%%@ﬁ%%ﬁ 85151700 | b eeeRiEneiA
'r.-’M'E'TRQS'A-w-D almentacion y | 93141500 1.0~ o .ot L e ESPECIFICA
nutrciondelichfl 50192700, 1. & 0| i) o OBJETO.
“ivigente paralos) | EE b e
v n'nos nncsy 90]0]700 S : X
S sadolescentes | 9010%600-___- R
Sl _..-del_'proye_c:‘fo e :

0. | patologiadualy -

PIMEENTA Y ‘CATERING SAS - HABILETADO -
CENE’RO EMPRESAREAL EDUCATIVO CORPOCEM?ED ' HABILITADO
UT SAE.UD METRO2025 LR N HABILITADO

3. RESULTADOS CONSOLIDADOS:

H proponenie deb_er@_sub_squqri_ds___re_qUis_iqufeki_g_igps'_:_en cada item de verificacion: . .

PIMIENTAY e N

CATERING 5. Ag | HABILTADO |NO HAB_&L;TADO NO HABLITADO | HABLITADO ':HABFWE\)D&“:
Empresadial . | (FABLIADO o HABILITADO - ‘?‘Q_-*.T?-_.’*‘\_B;';U.TADQ HABILTADO | - 4ABILITADO
“Educative S e e s s PR o

CORPOCEMPED S R T , ﬁ e
UTSALUD - 0o G LN A LTS EE BEEE TTNO

METRO2025 - NO HABLL TADO ____HABELTADO NQ HABLITADO | HABLITADO 'HABlLITAD(.)L :

: Ed:ﬁcxo EE SacaLm Carrera 50 Ne 44~27

~Conmutador: 511 7505 T ' - S

" Medellin = Coombxa_'_ L _ ST
R o www.metrosalud.gov.co
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: ;A!cald;a de Mede!lm

i Ceritode - o e
“Cloncky, Techotogha e lmnovaclen .- 0 - -

- Metrosalud.

-

*. 4. CAUFICACION DE LAS PROPUESTAS =~ =

En .cumplimiento de lo descrifo: en los- férminos de condicionss, solo s& consideran para.

“calificacién las propuestas-que - hayan acreditads: el cumphmxemo ‘delas condiciones

“habilitantes de capacidad juridica, minimas "de: expenencm requisitos” ?ecmcos minimos, de .
f capocxdcd financiera 'y que hayan presen‘:ado Io ’romhdod de Ic documeﬂ“rcc on exigida.

Tenzendo ‘én cuenta que’las. ofer’rcs presen’rodcs reqweren subsonor requ sﬁos 5unducos y'_
L técnicos, Nno se procede ala colsﬁcaoon de Ic ofen‘o hc:si’o ’ron’ro se culmme el periodo de -
subsoncaon : L : S -

5. TRASLADO DELA EVALUACEON

: Unc vez reczhzodo la venﬁcocnon de Ios requ:sﬁros hcb:hfcnfes se dc: ‘rroslcdo de 16 evaluocion

prei{mmar la cual se pone-a. sdisposicién:de oS’ proponenfes a:fin:de qué presénten las
observaciones que - con51deren perhnen*res Y pqrc gue puedan subsqnar Ia - informacién
~respectiva que se indica en &steinforme, si o ello’ hcy lugor sinque con ello se otorgue: la -
- posibilidad- de mejorar sus ‘propuestas; tal tomo 1o mduco o8 férminos de teferancia, ‘por escrito |
“radicado en el Centro Administracion Documiental dé Me’rroso{ud ubxccdo en Icz Carrera 50 No: 44-
~27, plso] Hos’rc el martes 06 moyo de 2025 hos?cz Ios 1030 am:’ ' '

| H bresente informe se publiéd enla -p-agr-n'd Wéé déMéﬁééa_;{Jd os'/és)éo'zs o

- MAUREC!O JARAMILLO MONTOYA
Geren’re Encgrgado

Nombre '

Fecha

N L . Poola Andrea Bustomonte -
Froyecto: 1 Profesional Especializado ..
Adriana Maria -Galiego -_— e e e
. Proyects: S Profesional Salud Publica: e MAYOSDEZZO25
1 Aprobd: - Adriana Maric Velcsquez Arongo e T
prode: - - - Jefe Juridica . . S
e - | Esperanza Pefaranda Punedc—— ey
Aprobé: - “Directora contratacion -
Alejandro Camargo: Orozco Lsder
S Aprobbr .. de Salud Poblica ) : P S
L o Los amba fsrmontes declaramos que hemos rev:sodo el enfo y B encon‘rrcmos o;ustodo o Ios normas y
) : disposiciones legales : SR : :
frmc:

vigentes, por lo tento, bajo nuestro responsobaladod 6 presenfcmos pcxr

- Edificio £l Sacatin ~ Carrera 50 Ne 44-27 e
-Conmutador: 511-75 05 . o
Medellin - Colombia

e e o www.ametrosalud.gov.co
Pdglna7de 7 T - ST T ) =






